masjid atau ceramah rutinan warga

masyarakat atau ormas. Ditinjau dari aspek

jumlah dakwah melaui lisan ini yang cukup

5
Samsul Munir Amin, Tajdid al fikrah fi al Da’wah

al Islamiyyah, Makalah bahasa Arab dalam
perkuliahan Dakwah, Wonosobo : Al Jami’ li Ulum
Al quran Jawa Al Wustho, 17 Ramadhan 1424/2003
M, 2-3.